הערכת הצורך באשפוז ומתן טיפול ראשוני לייצוב המצב הנפשי נעשים בפנייה לחדרי מיון בבתי חולים כלליים ופסיכיאטריים. אם ניתן, מומלץ להתייעץ לפני הפנייה עם מוקדי קופות החולים בנוגע למענים טיפוליים בעצימות גבוהה ולחלופות אשפוז הקיימות בקהילה.

## שירותי שיקום בקהילה

שירותי השיקום פועלים מתוקף חוק שיקום נכי נפש בקהילה, התש"ס-2000, וניתנים תחת אחריות משרד הבריאות.

סל שיקום למתמודד נפש כולל מגוון סוגי שירותים לתמיכה ולליווי בשיקום ובשילוב בתחומי החיים השונים, כגון דיור, תעסוקה, השכלה, חברה ופנאי, טיפולי שיניים ועוד. שירותי סל שיקום תומכים בהליכי הטיפול והם אינם תחליף לטיפול.

ביתרת חובה מעבר ל־10,000 ₪ הלקוח יחויב בהתאם למדרגות הריבית שנקבעו בהסכם ניהול החשבון.

הקלה בתשלומי עמלות

**ההקלה:** פטור מתשלום מרבית העמלות המשמשות לניהול השוטף של חשבון העו"ש, לתקופה של 3 חודשים.

**הפעולות הזכאיות לפטור:** עמלות המופיעות בפרקים הבאים בכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), התשס"ח-2008.

חלק 1 – חשבון עובר ושב

חלק 2 – מידע, הודעות והתראות

חלק 3 – אשראי, למעט עמלת ערבות בנקאית

חלק 6 – כרטיסי אשראי (למעט עמלות עסקאות במט"ח, משיכת מט"ח בחו"ל, רכישת מט"ח מחו"ל)

חלק 9 – עמלת טיפול בירושות ובעיזבונות, עמלות משיכת מזומן (מכשיר מרוחק וע"י כרטיס נטען)